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	Приложение № 6

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), утвержденному постановлением администрации сельского поселения 
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района 

                   от 17.12.2019 г  №  75

	
	УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения 
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района
_________________________________

(подпись)               (расшифровка подписи)

_______________

(дата)



Бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств на _______ год
(на ______ год и на плановый период _______ и _______ годов3))
_____________________________________________________
(наименование главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета)
                                                                                                                  (рублей)
	Получатели (распорядители) средств местного бюджета/ главный администратор источников финансирования дефицита местного бюджета
	Коды бюджет-ной

класси-фикации
	Код субси-дии
	Код целевых средств
	Сумма

	
	
	
	
	Теку-щий (очеред-ной) год
	1 год плано-вого периода3)
	2 год плано-вого перио-да3)


	Наимено-вание
показателя
	Лицевой счет
	
	
	
	БА1)/
ЛБО2
	БА1)/
ЛБО2
	БА1)/
ЛБО2)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по разделу 1. Расходы
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Ведущий специалист администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                             ____________             _____________

                                                                  (подпись)                                             (расшифровка подписи)
___________________________
1)Бюджетные ассигнования;

2)Лимиты бюджетных обязательств;
3)Заполняется в случае утверждения бюджета муниципального образования Гулькевичский район на плановый период.
Ведущий специалист администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района 





Н.М. Сироткина
